河北农业大学教务处
————————————————
关于公布首批精品在线开放课程验收结果的通知
教务处[2020]31号
各教学单位：
根据《关于开展首批精品在线开放课程验收工作的通知》（教务处[2020]21号）精神，我校组织了首批精品在线开放课程验收工作。经课程团队自查、学院审核、专家审查和评价，首批立项建设的10门课程全部通过验收，现将名单予以公布（见附件）。
通过验收的课程认定为“河北农业大学精品在线开放课程”，有效期5年，期间享受一流本科课程相关待遇，择优推荐参加省级、国家级一流本科课程的遴选。
认定课程要及时更新和完善课程内容，积极向校内外推广运行。在校内有效开展线上教学和线上、线下混合式教学，通过推出公开课、开展教学研讨等形式发挥示范引领作用，辐射带动其他课程参与一流课程建设，提高课程教学质量。
精品在线开放课程是学校一流本科课程建设的重要内容，各教学单位要加强对课程建设的支持和管理力度，切实提高课程建设质量。学校将对认定课程的教学及示范推广情况进行过程管理和定期评估，未按要求开展教学或未通过评估的课程予以取消。

附件：首批建设精品在线开放课程通过验收名单

                                            教务处
2020年5月27日
首批精品在线开放课程通过验收名单
	序号
	单位
	课程名称
	负责人
	课程组成员

	1
	园艺学院
	园艺植物育种学
	陈雪平
	申书兴、彭建营、张学英、李晓峰、罗双霞

	2
	马克思主义学院
	思想道德修养与法律基础
	李亚青
	周燕、孙 亮、孙贵珍、赵兰香、王 岩、王 静、贾柠宁、闫永超、
黄 硕、贾立平、邵彩玲、郑伟旭、韩克新、胡伟亚

	3
	理学院
	概率论与数理统计
	张丽娜
	陈俊英、冀德刚、田 苗、李雪非、李春兰、乔均俭、王爱茹、邵洪波、范彦方、王丽娟、曾浩宇、韩晓路、孟许峰、付君丽

	4
	马克思主义学院
	马克思主义基本理论概论
	赵兰香
	孙贵珍、李亚青、孙  亮、王  岩、王 静、闫永超、王铁楠、王晓旭、郭 晗

	5
	生命科学学院
	植物学
	白志英、李明
	赵书岗、王俊玲、蒋凤玲、刘 霞、冯大领、王艳辉、赵 锦、申 珅、曹宏哲、魏 健、张巍巍

	6
	信息科学与技术学院
	大学计算机
	韩宪忠、苑迎春
	刘永福、吕继兴、张  健、刘丽娟、董素芬、张文静、王希望、王克俭、王军皓、王福顺、陈  晨、张立国、杨  静、徐  静、王瑞红、金  花、沈红岩、杨  捧

	7
	信息科学与技术学院
	模拟电路
	任力生
	贾宇琛、肖 珂、陶 佳、王伊瑾、张 菊、李亚南、尹辉娟

	8
	经济管理学院
	经济法
	刘秀娟
	[bookmark: _GoBack]张桂春、赵慧峰、代 彬、张长春、刘梦璇、李逸波、周晓辉、葛文光、王 帅、王 旭、赵 旭、张国强

	9
	园林与旅游学院
	园林花卉学（各论）
	史宝胜
	刘冬云、孟  昱、肖建忠、赵小杰、杜绍华、朱玉菲

	10
	理学院
	大学物理实验
	刘书华
	侯志青、杨 帆、曾浩宇、刘东州、康艳霜、宋建民、王云明、刘立芳、马恒心、哈 静、谷延霞、王保柱、朱玲欣